

Sanofi-aventis solunum yolu hastalıklarına ve immünoalerjik hastalıklara yeni tedavi yöntemleri geliştirmek amacıyla Johns Hopkins Üniversitesi Tıp Fakültesi ile bir işbirliği anlaşması imzaladı

Sanofi-aventis, Johns Hopkins Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin Alerji ve Klinik İmmünoloji Departmanı ile (Baltimore, Maryland) üç yıllık bir anlaşma imzaladığını bugün açıkladı. Anlaşma uyarınca taraflar, başta ağır astım ve kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) olmak üzere solunum yolu hastalıkları ve immünoalerjik hastalıklar için yeni tedavi yöntemleri keşfetmek ve geliştirmek amacıyla işbirliği yapacaklar.

Johns Hopkins Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin Alerji ve Klinik İmmünoloji Departmanı ile sanofi-aventis, söz konusu araştırma dallarında yeni tedavi hedeflerinin belirlenmesi, değerlendirme yöntemlerinin geliştirilmesi ve bileşiklerin taranması konularındaki çalışmaları birlikte yürütecekler. Bu iki araştırma kuruluşu ayrıca, klinik çalışma tasarımlarının belirlenmesi ve biyolojik belirteçlerin (biomarker) seçimi konusunda da işbirliği yapacak.

Sanofi-aventis, Araştırma ve Geliştirme'den Sorumlu Kıdemli Başkan Yardımcısı Dr. Marc Cluzel, "Bu işbirliği anlaşması, sanofi-aventis ile Johns Hopkins Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin Alerji ve Klinik İmmünoloji Departmanı'nın, özellikle ağır astım ve KOAH'ta yeni tedavi yaklaşımları bulmak için güçlerini birleştirmesini sağlıyor. Bu alanda Johns Hopkins ile birlikte çalışmaktan çok mutluyuz," şeklinde konuştu.

Ağır astım hakkında

Yüksek dozda inhale steroid gibi mevcut tedavilere iyi cevap vermeyen ağır astım hastalarında, hafif-orta derecede astımı olan hastalardan farklı bir hastalık formu olduğu düşünülmektedir. Bu hastalara yönelik yeni tedaviler geliştirebilmek için, ağır astımda solunum yolu epitel hücrelerinin, bronş düz kaslarının ve akciğere gelen sinirlerin görevleri gibi, temel fizyopatolojik mekanizmaların daha iyi anlaşılması gerekmektedir.

Johns Hopkins Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin Alerji ve Klinik İmmünoloji Departmanı hakkında

Alerji ve Klinik İmmünoloji Departmanı (*Division of Allergy and Clinical Immunology- ACI*), bu alanda dünyanın önde gelen merkezleri arasında yer almaktadır. Alergoloji ve klinik immünoloji konularında uzman olan merkez, Baltimore-Maryland'de bulunan Johns Hopkins Bayview Kampüsü'nde, Johns Hopkins Astım ve Alerji Merkezi bünyesinde faaliyet

göstermektedir. Departmanda tam zamanlı olarak görev yapan üniversite mensupları tarafından, astım, alerji ve benzeri hastalıkların tedavisinin yanı sıra, çeşitli arařtırmalar da yürütölmektedir. Daha ayrıntılı bilgi için: www.hopkinsmedicine.org/allergy.

Sanofi-aventis hakkında

Dünyanın önde gelen ilaç řirketleri arasında yer alan sanofi-aventis, tüm insanların yaşamını iyileřtirmek için tedavi çözümleri keřfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi-aventis hisseleri, Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir.

İletişim:

Sanofi-aventis - R&D Communications

Sylvie Gabriel

Tel : +33 6 07 95 91 52

sylvie.gabriel@sanofi-aventis.com